= BCEPOCCHVCKWE COPEBHOBAHMA N0 MAABAHUID -7 ANPENA 2024 AR T
BN

\/’ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2a1 sor ol ‘rm‘
AncTtaHumsa 50 Manbuukun, 200m Bpacc 14 - 18 net
07.04.2024 CTapTOBbIii MPOTOKO/
Pekoppa copeBHoBaHuit 18 2:25.58 KOAYXOB Ipuropwii RUS Ka3aHb 19.02.2023
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17 2:25.02 BENAEB Bnagucnas RUS Ka3aHb 16.02.2020
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16 2:21.05 TABJIEHKO ApTém RUS KasaHb 11.02.2024
Pekoppa copeBHOBaHuit 15 2:23.32 AYMEHEB PomaH RUS Py3a 04.12.2021
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 14 2:29.22  KOMbICEBWY Tumodpeli RUS Py3a 02.12.2023

Hopmatne MC 12 +: 2:22.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:30.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:40.25 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:59.50 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 3:22.50 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:55.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:28.00 /
Hopmartus 111 toH. pa3psag 9 +: 5:08.00

Pamunug, ima

3annbiB 11z 4

co~NOOhA WN PO

NNOT'MHOB lMaBen
NTNMTOBYEHKO Bsauyecnas
CABOPTOB Martseli
HW30B AnekcaHap
OCMAHKWVH PomaH
VIBAHOB ApceHui
JXYKOB Bnagnmup
CTPW>XAKOB lpuropuii
EFAPMWH Huknta

3annbiB 2134

o

© oOo~NOULbhWwWwNPE

KONTMHOB OMuTpwii
CYXOHOI OB Makcum
KPUWTANIb Muxann
3NHYEHKO daHuun
MCNAMOB ApTyp
CABBWH AHppeii
LHNTWKOB JleoHung,
NTOr'YHOB Makcum
PACCKA3O0B lopgaeii
BYP/IAKOB Martseii

3annbiB 31z 4

O oo~NOoOOah~ WNPEFO

BACWH AnekcaHap
NMOHOMAPEB ApTtyp
OYOAPEB Erop
LUMOPXYH AnekcaHap
MONEBOAOB Nnbs
MOMENYTNH VBaH
BYOAEB [leHuc
LUWNTKWH Knpunn
MOCTbIHELL Hukuta
KOCTbIPEB Anekceli

rlp

2008
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2010
2010
2009
2009
2007
2008
2009
2009
2010
2010

2009
2008
2009
2009
2010
2008
2007
2008
2010
2010

1]
1]
1]
1]
ItoH
1l
ItoH
ItoH
ItoH

KomaHpa

AHAO "NlabbITHaHIN"
MOAY[O Cuu Ne3 PaiiumxmHck
CLUOP um. AnbbepTta leMyeHKo

'Y NHP "CnopTuBHbI KOMMIEKC-AHTpauumT"

CLUOP "HOHocTb Mocksbl "Ckudbl" MockBa
CK "OuHamo" MockBa

CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" MockBa
White Shark (N KytoBas M..)

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CK ATLANTIme Bonorga

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CLW LCKA OgunHuoBo

CL LCKA OanHuoBo

Cam60-70 "tOHoCTb" MockBa
MKCLUOP "3anag"- Cemepka Mocksa
CK BOCBO[ CaHkTt-lMeTepbypr

MATIT "XoBpnHo" MockBsa

MKCLUOP "BocTok™" Mocksa
CLU(OPK) LLICK BBC, r. Camapa

CK "OnHamo" Mocksa

Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa

Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa

CK "OuHamo" MockBa

CLUOP "HOHocTb MockBbl "Ckudbl" Mocksa
00O "/lnHkop" MockBa

CL LCKA OanHuoBo

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

MATI "HekpacoBka" Mocksa

MAI "KocuHo" Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

3:28.50
3:14.00
3:05.00
3:00.09
2:59.50
3:00.00
3:04.94
3:08.96
3:14.09

2:58.17
2:56.14
2:46.30
2:45.00
2:42.00
2:45.00
2:46.00
2:53.85
2:57.27
2:59.05

2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:39.50
2:38.00
2:39.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979
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MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2z % gon By}

AuctaHuma 50, Manbunkmn, 200m Bpacc

3annbiB 4 n3 4

0 COKOJ10OB Martseii 2006 | MAI "MepBeakosa" Mockea 2:35.60
1 KY3bMEHKO Hukunta 2008 1 ClW LCKA OanHuoB0 2:33.70
2 CTELWWH HOpwui 2006  kmc MKCLUOP "BocTok" Mocksa 2:32.00
4 JIOT'MHOB fApocnas 2007  kmc CLUOP "Mocksuy" Mocksa 2:21.00
5 BENAEB ®epop 2008 kmc CLUOP 32nekTtpocTtasib 2:22.00
6 B/IMHKOB Huknta 2008 kmc CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa 2:29.00
7 TONYB Tumocdpein 2009 | CLUOP no MMNB um. T'.H. Mpo3yMeHLKOoBOA 2:33.00
8 JIEBKVH Hukuta 2008 1 AHO LCM 2:35.00
9 MPOCTAKOB ViBaH 2009 Kkmc LLikona MnaBaHna CtaHncnasbl KomapoBoii 2:37.11

Cuctema 3/1eKTPOHHOI perucTpaumy BpeMeHu
ALGE Timing

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 2
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