









07.04.	50 2024	, 200m	14 - 18
07.04.	18 17 16 15 14	2:25.58 RUS 2:25.02 RUS 2:21.05 RUS 2:23.32 RUS 2:29.22 RUS	19.02.2023 16.02.2020 11.02.2024 04.12.2021 02.12.2023
	12 +: 2:22.25 / III 9 +: 3:22.50 / III . 9 +: 5:08.00	10 +: 2:30.25 / I 9 +: 2:40.25 / II 9 +: 2:59.5 I . 9 +: 3:55.00 / II . 9 +: 4:28.00 /	0 /
	, 1 4	/	
0 1 2 3 4 5 6 7 8	1 4	2008 III " " 2009 III 3 2010 III 2010 III " " " 2010 I " " " 2010 I " " " 2010 I White Shark () 2010 I " "	3:28.50 3:14.00 3:05.00 3:00.09 2:59.50 3:00.00 3:04.94 3:08.96 3:14.09
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2 4	2010 III ATLANTime 2010 II " " 2009 II 2009 II 2007 II -70 " " 2008 II " "- 2009 II - 2009 II " " 2010 III () , .	2:58.17 2:56.14 2:46.30 2:45.00 2:42.00 2:45.00 2:46.00 2:53.85 2:57.27 2:59.05
0 1 2 3 4 5 6 7 8	3 4	2009 " " " 2008 -70 " " 2009 -70 " " 2009 " " " 2009 " " " " 2010 " " " " 2008 " " " 2007 2008 " " " 2008 2010 " " " 2010 " " " 2010 " " " 2010 " " " " 2010 " " " " 2010 " " " " " 2010 " " " " " 2010 " " " " " " 2010 " " " " " " " " " 2010 " " " " " " " " " 2010 " " " " " " " " " " " " " " " " "	2:40.00 2:40.00 2:40.00 2:39.50 2:38.00 2:39.00 2:40.00 2:40.00 2:40.00

https://swim4you.ru/ 50 ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 -





















, 200m 50,

4_4				
0	2006	1 "	II .	2:35.60
1	2008	III		2:33.70
2	2006		II II	2:32.00
4	2007	II .	II .	2:21.00
5	2008			2:22.00
6	2008	II .	II	2:29.00
7	2009	I		2:33.00
8	2008	I		2:35.00
9	2009			2:37.11

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing



Splash Meet Manager, 11.78979







07.04.2024 18:29 -